

ONLAYN İSTİFADƏ ŞƏRTLƏRİ

Bu onlayn istifadə Şərtləri, Abbott tərəfindən idarə olunan veb-saytlara, o cümlədən bölmələri və filialları (bundan sonra birlikdə "Abbott" adlandırılacaq) daxil olmaqla, bu onlayn istifadə Şərtlərinə (bundan sonra birlikdə "Abbott şirkətinin veb-saytları" adlandırılacaq) istinad edən veb-saytlara girişinizi tənzimləyir. Bu onlayn istifadə Şərtləri bu onlayn istifadə Şərtlərinə istinad etməyən Abbott şirkətinin veb-saytlarına və Abbott şirkətinin veb-saytlarının bağlana biləcəyi üçüncü tərəf veb-saytlarına şamil edilmir. Abbott şirkətinin veb-saytlarından istifadəsiz bu onlayn istifadə Şərtlərinə və **Abbott şirkətinin veb-saytlarında şəxsi məlumatların emalı siyasətinə** tabedir.

Tətbiq olunan qanunun icazə verdiyi dərəcədə, Abbott texnoloji irəliləyişləri, hüquqi və tənzimləyici dəyişiklikləri və yaxşı biznes təcrübələrini əks etdirmək üçün bu onlayn istifadə Şərtlərinə dəyişiklik etmək hüququnu özündə saxlayır. Abbott şirkəti bu onlayn istifadə Şərtlərində dəyişiklik edərsə, onlayn istifadə Şərtlərinin yenilənmiş versiyası müvafiq dəyişiklikləri əks etdirəcək və yuxarıda göstərilən onlayn istifadə Şərtlərinin qüvvəyə minmə tarixini yeniləyərək onlar barədə sizə məlumat verəcəyik. Abbott şirkətinin veb-saytlarına daxil olmaq və istifadə etməklə, Abbott şirkətinin veb-saytlarına daxil olarkən tanış ola biləcəyiniz cari versiyada bu onlayn istifadə Şərtlərini oxuduğunuzu, başa düşdüyünüzü və yerinə yetirməyə razı olduğunuzu qəbul edirsiniz. Bu onlayn İstifadə şərtləri ilə razı deyilsinizsə və ya Abbott şirkətinin veb-saytlarının fəaliyyətindən razı deyilsinizsə, tətbiq olunan qanunvericiliklə icazə verilən yeganə və müstəsna hüquqi müdafiə üsulunuz Abbott şirkətinin bu veb saytından istifadəni dayandırmaqdır.

MƏSULİYYƏTDƏN İMTİNA

Aşağıdakıları qəbul edir və razılaşırsınız:

a. Abbott şirkətinin veb-saytlarında hər zaman məhsul və xidmətlərimizlə bağlı ən son inkişafı, eləcə də Abbott şirkəti haqqında digər məlumatları təqdim etməyə çalışsaq da, məlumatlar "OLDUĞU KİMİ" formatda təqdim olunur və texniki qeyri-dəqiqlikləri, mətbəə səhvlərini ehtiva edə və ya əhəmiyyətsiz ola bilər. Abbott istənilən vaxt xəbərdarlıq etmədən Abbott veb-saytlarında olan məlumatları əlavə etmək, silmək və ya dəyişmək hüququnu özündə saxlayır.

b. Abbott şirkətinin veb saytlarında bağlı məlumat və ya məlumatlarla hər hansı bir zəmanət və ya zəmanət vermir. Bu qanunla icazə verilən hədlər daxilində Abbott şirkəti qanunla, müqavilə ilə və ya başqa şəkildə ifadə edilmiş və ya nəzərdə tutulan hər hansı bir iddia və ya zəmanətə görə məsuliyyəti öz üzərinə götürür, heç bir halda Abbott şirkəti hər hansı bir növ və ya xarakterli ziyana görə məsuliyyət daşımır, o cümlədən məhdudiyət qoyulmadan, birbaşa, dolayısı, xüsusi (itirilmiş mənfəət daxil olmaqla), nəticəsi və ya təsadüfi olması, Abbott şirkətinin veb-saytlarının mövcudluğu və ya istifadəsi ilə əlaqədar və ya, Abbott şirkətinin veb-saytlarında yerləşdirilən Abbott şirkətinin bu cür ziyan ehtimalını qəbul edib etməməsindən asılı olmayaraq.

c. Abbott üçüncü şəxslərdən əldə edilən hər hansı məlumatın və ya məlumatın, o cümlədən üçüncü tərəfin saytlarına və ya saytlarına olan hiperlinklərin düzgünlüyünə, effektivliyinə, vaxtında və ya uyğunluğuna görə məsuliyyət daşımır və heç bir zəmanət vermir. Abbott şirkətinin veb-saytlarında göstərilən hallar istisna olmaqla, Abbott şirkəti üçüncü şəxslərin səhifələrində, çatlarında və Abbott şirkətinin veb-saytlarında yerləşdirilən digər oxşar forumlarda təqdim etdikləri məlumat məzmununu redaktə etmir, nəzərdən keçirmir və ya digər formada nəzarət etmir. Müvafiq olaraq, bu cür məlumatlar şübhəli hesab edilməli və Abbott tərəfindən təsdiqlənməməlidir.

d. Abbott veb-saytlarında gələcək hadisələr və biznes inkişafı ilə bağlı Abbott şirkətinin gözləntilərini əks etdirən gələcəyə hesablanmış bəyanatlar ola bilər. Gələcəyə hesablanmış bəyanatlar risklər və qeyri-müəyyənlikləri ehtiva edir. Hadisələrin həqiqi inkişafı və ya nəticələri nəzərdə tutulanlardan əhəmiyyətli dərəcədə fərqlənə bilər və davam edən inkişaf proqramlarının müvəffəqiyyətlə başa çatması, mövcud və ya gələcək klinik tədqiqatların nəticələri, məhsulların davamlı kommersiya tətbiqi, əczaçılıq məhsullarının tənzimləyici təsdiqlənməsi, patentlərin etibarlılığı və qüvvəyə minməsi, ticarət əlaqələrinin sabitliyi və ümumi iqtisadi Şərtlər daxil olmaqla (lakin bunlarla məhdudlaşmayaraq) bir çox amillərdən asılıdır. Abbott öz veb-saytlarını mütəmadi olaraq yeniləmək niyyətindədir, lakin veb-saytlardakı hər hansı məzmunu yeniləmək üçün heç bir öhdəlik götürmür.

İSTİFADƏNİZ

Aşağıdakıları anlayır, nəzərə alır və razılaşırsınız:

a. Abbott şirkətinin veb-saytlarından istifadə edərək, Abbott şirkətinin veb-saytlarında və ya hər hansı bir serverimizdə yerləşdirilən elektron məlumatlarımızı dəyişdirməyə və məhv etməməyə razılaşırsınız. Bundan əlavə, Abbott şirkətinin veb-saytlarının təhlükəsizlik tədbirlərindən yan keçməməyə və mövcud olan bütün yerli, əyalət, federal və beynəlxalq qanunlara, qaydalara və qərarlara riayət etməyə razılaşırsınız.

b. Bu onlayn istifadə Şərtlərinə və **Abbott veb-saytlarındakı şəxsi məlumatların emalı siyasətinə** uyğun olaraq Abbott şirkətinə ötürdüyünüz və ya başqa bir şəkildə Abbott şirkətinin veb-saytlarına yüklədiyiniz hər hansı bir materialdan Abbott şirkətinin üstünlük verdiyi hər hansı bir şəkildə, o cümlədən materialların dəyişdirilməsi, digər materiallara daxil edilməsi və ya bu materiallara əsaslanan işlərin aparılması ilə hər hansı bir formatda kopyalanması, göstərilməsi, çoxalması və ya nəşri ilə məhdudlaşmayaraq, istifadə etmək hüququ verirsiniz.

c. Abbott şirkəti tərəfindən xüsusi olaraq müəyyənləşdirilmiş və əvvəlcədən razılaşdırılmış hallar istisna olmaqla, Abbott şirkətinin veb-saytlarının istifadəçisi Abbott şirkətinə hər hansı şifahi, yazılı və ya elektron mesaj göndərdikdə (rəy, suallar, şərhlər, təkliflər, fikirlər və s.) Abbott şirkəti ilə Abbott veb-saytlarının istifadəçisi arasında məxfilik münasibətləri yaranmayacaq. Abbott şirkətinin hər hansı bir veb-saytı bu cür məlumatları tələb və ya xahiş edərsə və bu məlumat şəxsiyyəti (məsələn, soyadı, ünvanı, telefon nömrəsi, e-poçt ünvanı) müəyyənləşdirmək üçün məlumatları ehtiva edərsə, Abbott bu məlumatları **Abbott şirkətinin veb-saytlarında şəxsi məlumatların emalı siyasətində** göstərilən müddəalara uyğun olaraq müvafiq istifadəçinin razılığı ilə almaq, istifadə etmək

və saxlamaq niyyətindədir. Əks təqdirdə, bu cür mesajlar və onların kontekstində verilən hər hansı bir məlumat məxfi hesab edilməyəcək və Abbott şirkəti bu məlumatları hər hansı bir məqsəd üçün, o cümlədən məhdudiyət qoyulmadan, bu məlumatların tətbiqini nəzərdə tutan məhsulların tədqiqi, inkişafı, istehsalı, istifadəsi və ya satışı üçün çoxaltmaq, yayımlamaq və ya başqa şəkildə istifadə etmək hüququna sahib olacaqdır. Abbott şirkətinə hər hansı bir məlumat göndərən şəxs, etibarlılığı, dəqiqliyi və mülkiyyət hüququ da daxil olmaqla kiminsə hüquqlarını pozmasının da daxil olmaqla məzmununa görə tam məsuliyyət daşıyır.

MƏHSULUN ETİKETLƏNMƏSİ

Abbott şirkətinin yerli veb-saytlarında Abbott şirkəti və onun məhsulları haqqında müvafiq ərazidə rəsmi qeydiyyatla alınmış və sərbəst dövriyyədə olan ümumi məlumatlar, yerli qanunvericiliyə ciddi şəkildə uyğun gələn reklam materialları, eləcə də bu cür məlumatları şəxsi qeyri-kommersiya məqsədləri üçün nəzərdən keçirməyiniz və ya tibbi, əczaçılıq işçisi və ya digər səhiyyə sistemi işçisisinizsə, peşəkar səviyyənizi artırmaq üçün müvafiq veb-saytı yerdə yerləşdirməyiniz faydalı olduğunu düşündüyümüz digər elmi məlumatlar yer alır.

Buna baxmayaraq, diqqətinizə müvafiq ölkənin yerli veb-saytlarında Abbott şirkətinin xarici veb-saytlarına keçidlərin ola biləcəyinə çatdırırıq. Belə bir vəziyyətdə məhsulların adları, təsvirləri və etiketləri bir-biri ilə daha sıx əlaqəli ola bilər və ya ABŞ qanunlarına və ya daimi yaşayış yeriniz olmayan başqa bir ölkəyə uyğun olaraq yaradıla bilər. Bəzi məhsullar bütün ölkələrdə mövcud olmaya bilər və ya digər ticarət adları altında, fərqli bir dozada və ya fərqli istifadə göstəriciləri ilə əldə edilə bilər. Bu məhsulların bir çoxu yalnız yerli bir sağlamlıq mütəxəssisi tərəfindən təyin edildikdə verilir.

Abbott tərəfindən əvvəlcədən razılaşdırılmış hallar istisna olmaqla, Abbott şirkətinin direktoru, işçiləri, agentləri və ya nümayəndələri, onun törəmə şirkətləri və filialları, Abbott şirkətinin veb-saytları vasitəsilə "həkim-xəstə" kimi hər hansı bir əlaqə yarada biləcək tibbi məsləhətləşmələrin, diaqnoz, müalicə və ya digər tibbi xidmətlərin həyata keçirilməsində iştirak etmirlər. Hər halda, veb-saytlarımızda yerləşdirilən məhsullarımız haqqında heç bir məlumat birbaşa mütəxəssis məsləhətləşməsi və ya müvafiq mütəxəssis (həkim) ilə belə bir məsləhətləşmənin dəyişdirilməsi kimi qəbul edilməməli və başa düşülməməlidir.

Diqqətinizi Abbott məhsullarının istifadəsi üçün əks göstərişlərə sahib olduğuna yönəldirik, buna görə istifadə etməzdən əvvəl onların istifadəsi üçün təlimatları diqqətlə oxumalı və həkimdən məsləhət almalısınız.

Heç bir halda Abbott şirkətinin veb-saytlarında yerləşdirilən məlumatlar sağlamlığınızı və mümkün xəstəliklərinizi özünüz təyin etmək üçün istifadə edilməməlidir.

Rusiya Federasiyasının qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun olaraq, Abbott veb-saytlarının bəzi hissələrində yerləşən məlumatlar yalnız tibb və əczaçılıq işçiləri, eləcə də səhiyyə sisteminin digər işçiləri üçün nəzərdə tutula bilər. Bu vəziyyətdə, bu cür bölmələrə giriş, istifadəsi üçün xüsusi hazırlıq tələb olunan **reseptli dərmanlar və tibbi məhsullar bölməsinin istifadəsi qaydalarında göstərilən qaydalara uyğun olaraq**

məhdudlaşdırıla bilər. Bu cür bölmələrə daxil olmaq üçün Abbott, tibb və ya əczaçılıq ilə əlaqəli bəzi suallara cavab verməyinizi və/və ya

müvafiq veb-saytı ziyarət edərkən bir tibb, əczaçılıq işçisi və ya digər səhiyyə sistemi işçisinin etibarlı statusunu təsdiqləmək üçün veb-saytlarda əlavə qeydiyyatdan keçərək məlumat verməyinizi xahiş etmək hüququnu özündə saxlayır.

ƏQLİ MÜLKİYYƏT

Abbott şirkətinin veb-saytlarında dərc edilmiş məlumatlar, sənədlər və müvafiq qrafiklər (bundan sonra "Informasiya" adlandırılacaq) Abbott şirkətinin müqavilə münasibətləri ilə bağlı üçüncü şəxs tərəfindən verilən məlumatlar istisna olmaqla, Abbott şirkətinin müstəsna mülkiyyətidir. Məlumatdan istifadə icazəsi (1) bütün nüsxələrdə orijinal mənbəyə və yuxarıda göstərilən müəllif hüququ bəyannaməsinə istinad edilməsi Şərti ilə verilir; (2) məlumat qeyri-kommersiya məqsədləri üçün və yalnız şəxsi istifadə çərçivəsində istifadə ediləcək; (3) məlumat heç bir şəkildə dəyişdirilməyəcək; (4) Abbott şirkətinin bu veb-saytında təqdim olunan qrafik şəkillər onları müşayiət edən mətndən ayrı istifadə olunmayacaq. Abbott şirkəti üçüncü tərəfin verdiyi informasiya məzmununa görə məsuliyyət daşımır və onların müəllif hüquqları sahiblərinin icazəsi olmadan bu cür materiallardan istifadə etmək və yaymaq hüququna malik deyilsiniz. Yuxarıda göstərilən icazə verilən hallar istisna olmaqla, Abbott şirkətinin hər hansı bir patenti, əmtəə nişanı və ya digər mülkiyyət hüquqları ilə heç kimə açıq və nəzərdə tutulan lisenziyalar və ya hüquqlar verilmir.

Abbott şirkətinin veb-saytlarında Abbott şirkətinin əmtəə nişanlarının, ticarət adlarının, korporativ üslubunun və ya məhsullarının istifadəsinə Abbott şirkətinin əvvəlcədən yazılı icazəsi olmadan icazə verilmir.

MƏXFİLİK VƏ TƏHLÜKƏSİZLİK

Abbott şirkəti bu veb-sayt vasitəsilə ötürülən məlumatlarınızı gizli saxlamağı öhdəsinə götürür. İstehlakçılarımız və Abbott şirkətinin veb-saytlarının istifadəçiləri üçün məxfiliyin vacibliyini dərk edirik. Şəxsi məlumatlarımızı istifadə etməyimiz **Abbott şirkətinin veb-saytlarında şəxsi məlumatların emalı ilə bağlı siyasətimizlə** müəyyən edilir, Abbott şirkətinin veb-saytlarından istifadə etməyə başlayaraq razılığınızı təsdiqləmişiniz.

Bununla, şəxsi məlumatlarınızı Abbott şirkətinin veb-saytlarına göndərərkən, Abbott şirkətinin icazəsiz giriş və ya müdaxilənin qarşısını almaq üçün təsirli qoruyucu tədbirlərə sahib olmasına baxmayaraq, Abbott şirkətinin veb-saytlarına təqdim olunan şəxsi məlumatlarınızın mütləq məxfiliyinin tamamilə Abbott tərəfindən görülən tədbirlərdən asılı ola bilməyəcəyini qəbul edir və razılaşırsınız.

S yl rimiz  baxmayaraq m daxil  v  ya icaz siz giriŐin baŐ verm si ehtimalı olmasa da, Abbott Őirk ti bu c r m daxil  v  ya t tbiq olunan qanunvericiliyin icaz  verdiyi h dl r daxilində icaz siz giriŐ , habel  istehlak ının v  ya istifad çinin z r r g r c yi h r hansı birbaŐa, dolay　, x susı, t sad fi v  ya n tic siz ziyana (itirilmıŐ m nf  t daxil olmaqla) g r  m suliyy t daŐımır, istifad çi t r fınd n veril n m daxil  v  ya icaz siz giriŐ  m ruz qalmayacaq v  m  yy n m qs dl r  c n t tbiq edildikd  kommersiya keyfiyy ti v  uyğunluđu il  bađlı hec bir potensial z man t vermir. H r bir istifad çi Őifr sinin m xfiliyini qorumaq  c n m st qil m suliyy t daŐıyır.

M SULIYY T M HDUDIYY TL Rİ

Abbott, Abbott Őirk tinin veb-saytlarına g nd ril n v  ya baŐqa bir Őekild  t qdim olunan materiallar, m lumatlar v  ya fikirl r bar d  hec bir  hd lik g t rm r. Bu materialların, m lumatların v  fikirl rin etibarlılıđına yalnız risk alaraq etibar ed  bil rsiniz. Abbott, Abbott Őirk tinin veb-saytlarından v  ya onlara t qdim olunan materiallardan istifadə n tic sində yaranan z r r v /v  ya ziyana g r  m suliyy t daŐımır.

Abbott Őirk tinin veb-saytları, sayt m zmunu, saytlarda v  ya Abbott Őirk tinin veb-saytları vasit sil  t qdim olunan m hsul v  xidm tl r "olduđu kimi" v  "g ldikc " formasında t qdim olunur. Hec bir halda Abbott Őirk ti v  ya onun t dar k c l ri v  ya m vafiq olaraq onların r hb rl ri, iŐ il ri v  ya agentl ri (bundan sonra "Abbottla  laq li Ő xsl r" adlanır) Abbott Őirk tinin veb-saytlarından, sayt materiallarından, saytlarda v  ya onların vasit sil  g st ril n xidm tl rd n v  ya onlarla  laq li h r hansı bir saytdan, o c ml d n h r hansı bir x susı, dolay　, c rim   sasında, t sad fi, c za qaydasında veril n v  ya n tic si olan h r hansı bir z r r  g r  m suliyy t daŐımayacaqdır, Abbott Őirk tinin veb-saytlarında v  ya sayt materiallarında z r r, fayda itkisi v  ya gecikm , xidm tl rin m v qq ti dayandırılması, viruslar, faylların v  ya elektron mesajların silinm si, s hvl r, s hvl r v  ya dig r s hvl r daxil olmaqla (lakin bununla m hdudlaŐmır).

T tbiq olunan qanunvericilikl  icaz  veril n h dl r daxilində, m vcud qanunvericilikd n asılı olmayaraq, Abbott Őirk tinin veb-saytlarından v  ya bu onlayn istifadə Ő rtl rind n ir li g l n v  ya  laq li bir iddianı iddianın verilm si  c n  sas yarandıqdan 1 (bir) ild n c x m dd t kec dikd n sonra qaldıra bilm y c yinizi q bul edirsiniz.

Abbott veb-saytlarına  lav  r smi bildiriŐl r, imtina v  dig r qaydalar v  Ő rtl r t tbiq oluna bil c yini xatırlayın.

 MUMİ M DD ALAR

Saytda t qdim olunan m lumatlar yalnız yetkinlik yaŐına c tmıŐ Ő xsl r t r fınd n baxılmaq  c n n z rd  tutulub.

Bununla razılaŐırsınız ki, bu onlayn istifadə Ő rtl ri v  **Abbott Őirk tinin veb-saytlarında**

səxsi məlumatların emalı ilə bağlı Siyasət vahid bölünməz razılaşmadır. Bununla razılaşsınız ki, bu onlayn istifadə Şərtləri və **Abbott şirkətinin veb-saytlarında səxsi məlumatların emalı ilə bağlı siyasətlə** tanış olmusunuz. Bu onlayn istifadə Şərtlərinin, habelə Abbott veb-saytlarının fəaliyyət göstərməsi üçün digər Şərtlərin İllinoys qanunları və ABŞ-ın digər federal qanunları da daxil olmaqla tənzimləndiyi barədə xəbərdar edildiyinizlə bağlı razılığınızı təsdiq edirsiniz. İllinoys ştatının qanunları Rusiya Federasiyası qanunlarının məcburi müddəalarına, xüsusən də istehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi qanunlarına uyğun olduğu dərəcədə bu Onlayn İstifadə Şərtlərinə riayət olunmasını İllinoys ştatının qanunları tənzimləyir. Səlahiyyətli məhkəmə orqanları bu onlayn istifadə Şərtlərinin hər hansı bir müddəasının etibarsız olduğuna və ya qanuni qüvvəyə malik olmadığına qərar verərsə, bu onlayn istifadə Şərtlərinin qalan müddələrinin tam gücünü və təsirini qoruyacağına razısınız.

Abbott şirkətinin veb-saytlarından sizin girişiniz və ya digər istifadəiniz və onlarda olan məlumatlar vasitəsilə istifadə etməyə yönəlmiş yuxarıda qeyd olunan hər hansı fəaliyyətinizlə əlaqədar Siz bu onlayn istifadə Şərtləri ilə tanış olduğunuzu və bu cür onlayn istifadə Şərtləri ilə tam razı olduğunuzu təsdiqləyirsiniz. Beləliklə, Abbott şirkətinin veb-saytlarını və onlarda olan hər hansı bir məlumatı ziyarət edərkən və istifadə edərkən heç bir məhdudiyyət və Şərt qoyulmadan onların qeyd-Şərtsiz yerinə yetirilməsini və sizin tərəfinizdən riayət edilməsini təmin etmək üçün avtomatik olaraq öhdəlik götürürsünüz.